
YH6 Yrittäjyys (2op)

Yrittäjyysmoduuli suoritetaan osallistumalla Nuorten yrittäjyys ja talous -järjestön (NYT) tarjoamaan Vuosi 
yrittäjänä -opintokokonaisuuteen. 

Vuosi yrittäjänä -ohjelma tarjoaa monipuolisia mahdollisuuksia työelämä- ja yrittäjyystaitojen harjoitteluun, 
yrittäjämäisen asenteen kehittämiseen, yrittäjyyden ymmärtämiseen laaja-alaisesti sekä oppiainerajat 
ylittäviin kokonaisuuksiin

Alkuvaiheessa tehdään yhteistyötä Mäntyharjun kunnan Yritysvauhdittamo -hankkeen kanssa

Opiskelijalla on valittavana kaksi linjaa.

A. Vuosi yrittäjänä
Seurataan NYT:n opetusohjelmaa yrittäjyydestä. Tähän vaihtoehtoon kuuluu oman 
yrityksen perustaminen, pyörittäminen ja lopettaminen noin 8-10 kk:n aikana. Aluksi 
opiskelija suorittaa opintokokonaisuudet yritystoiminnan perusteista sekä taloudesta ja 
sitten hän perustaa oikean yrityksen. Yritys on ns. NYT-yritys. Vuosi yrittäjänä -ohjelmassa 
on huomioitu huolellisesti taloudelliset asiat sekä esim. vakuutukset. Mikäli opiskelija 
haluaa jatkaa yritystoimintaa Vuosi yrittäjänä -ohjelman päättymisen jälkeen, hän voi 
perustaa oman uuden yrityksen. Hyvä pohjatyö on tässä jo tehty.

B. Yrittäjyysosaaminen ilman yritystä
Tässä vaihtoehdossa suoritetaan samoja opintoja kuin vaihtoehdossa A, mutta opiskelija ei 
perusta yritystä. Teorian tasolla mutta käytännönläheisesti suoritetaan kaikki samat 
yrityksen perustamiseen, pyörittämiseen ja lopettamiseen liittyvät opintokokonaisuudet 
kuin vuosi yrittäjänä -ohjelmassa. Tähän vaihtoehtoon löytyy myös materiaaleja NYT:n 
verkkosivuilta.

Opinnot suoritetaan pääosin itsenäisesti NYT:n opiskelualustalla. Säännöllisesti pidetään lyhyitä info-, 
tietoisku- ja tukituokioita opettajan johdolla. Apua saa myös kysymällä tavattaessa tai wilman kautta.

 Tavoitteet

 Yrittävyys
o opiskelija omaksuu yrittävää asennetta, josta on hyötyä niin opinnoissa kuin 

työelämässäkin
o opiskelija tottuu tavoitteelliseen ja oma-aloitteiseen toimintatapaan

 Yrittäjyys
o opiskelija tutustuu yritystoimintaan käytännönläheisesti
o opiskelija oppii yritystoiminnan perusteet, yrityksen perustamisen ja toiminnan vaiheet ja 

yritystalouden perusasioita
o opiskelijalle tulee tutuksi yrityksen sidosryhmätoiminta ja asiakassuhteiden hoitaminen
o opiskelijan kynnys oman yritystoiminnan aloittamiseen laskee ja yrittäjyydestä tulee yksi 

vaihtoehto työllistymisessä



Keskeiset sisällöt

 NYT:n Vuosi yrittäjänä -ohjelman mukainen eteneminen
 Sisältöihin voi tarkemmin tutustua NYT:n verkkosivuilla

Suoritus
 moduuliin ilmoittaudutaan ja se aloitetaan elokuussa
 työtapana itsenäinen suorittaminen opettajan tuella NYT:n ohjelmaa seuraten
 moduulissa voi edetä joustavasti oman aikataulun mukaan
 yritystoiminta pitää kuitenkin ehtiä aloittaa ja lopettaa lukuvuoden aikana.
 moduuli arvioidaan suoritusmerkinnällä


